

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F8045
Folio Fiscal	18c5acdd-6599-491c-b320-75cb76e8ed37
Fecha y Hora de Emisión	2025-11-04T12:22:40
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-11-04T12:23:05
Certificado SAT	00001000000509846663
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 5860



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI7067	46171501	20.000	PIEZA H87	CANDADO 06B1 ACERO AL CARBON	11.0000	\$220.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 220.000000 002-IVA: 0.160000	\$35.20	
MI419	31171511	15.000	PIEZA H87	CHUMACERA BASE ROSCADA 1" ACERO AL CARBÓN	107.0000	\$1,605.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 1605.000000 002-IVA: 0.160000	\$256.80	

CANTIDAD CON LETRA

SON: DOS MIL CIENTO DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

EDYGOq3jpsZYV6kvu5BEI4u/Ak4WPHZKgmJNNBumhajyDxN2+GS+sMh4BJO3727OdjrDUglOFpAE6BYinsSY05Y3934YbLPWXYL8dh4xWs/UD9azgj+0Q6fzk43EQKrPwXsfOhclt+OjgxKaaKlcmHkDXjAhUin5alUxdjWXPmgYoMoLjQc0NEfHTgiT6xuvpZCWRwFAo9B/afgzhS6gnEokPIU9Xr7kOolnCYRtrSCJj8Ffe4EYOle+WbMdsRq+dx3dHfAlIGLjYjLEmTacrKSDglK8nqSesYya3xn32Dck096Q9WaWR7TA3PDovXjigTVQD0hJSFp0C1LE1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

in/uxmgwSWR5/XoMLxLurnNslidYyIKO39OP5XC/elFdVd3KmapBoJi87IEwgrHCxRzW8Nw4/lyCnJCDCHEjhu4vOb2YUu9M621gyNIQkUKrH6oRjRjzdzNihUuW+51AKpDk0r3i0xD3QwO/uYvQhH9CDClhiCciaHqvCjStyle1xcomiNFN3y6akbDuE8gWUoUFI0a9hP+riFqdLwwrWNYoO5wdBoqx+Oju2y797gtiajP/WCFwtoOAhyCOIAOn9NhMwtK52c0la8JddN7xhivRhKyAvnQ1cYFPTYLkIlgTikzA3Q3xbiw43YH3+I6p7a65jIb5TbadwP466wg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1|18c5acdd-6599-491c-b320-75cb76e8ed37|2025-11-04T12:23:05|L.SO1306189R5|EDYGOq3jpsZYV6kvu5BEI4u/Ak4WPHZKgmJNNBumhajyDxN2+GS+sMh4BJO3727OdjrDUglOFpAE6BYinsSY05Y3934YbLPWXYL8dh4xWs/UD9azgj+0Q6fzk43EQKrPwXsfOhclt+OjgxKaaKlcmHkDXjAhUin5alUxdjWXPmgYoMoLjQc0NEfHTgiT6xuvpZCWRwFAo9B/afgzhS6gnEokPIU9Xr7kOolnCYRtrSCJj8Ffe4EYOle+WbMdsRq+dx3dHfAlIGLjYjLEmTacrKSDglK8nqSesYya3xn32Dck096Q9WaWR7TA3PDovXjigTVQD0hJSFp0C1LE1Q==|00001000000509846663|]

TOTALES

SubTotal	\$1,825.00
IVA 16%	\$292.00
Total	\$2,117.00

Firma de recibido